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Vrij Rijden Fast

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
84 Thijs Peeters 1:48.439 5  1 151.22BMW S1000RR 8

31 Frank Wilting 1:49.176 8 0.737 2 0.737 150.20BMW S1000RR 9

21 Emanuele Parodi 1:50.987 7 1.811 3 2.548 147.75Suzuki GSXR1000 7

12 Ronald de Keiser 1:51.349 6 0.362 4 2.910 147.27Kawasaki ZX10R 6

99 Rens Vink 1:51.489 8 0.140 5 3.050 147.08SpeedUp Moto2 8

3 Finn de Bruin 1:51.991 6 0.502 6 3.552 146.42Yamaha R6 8

34 Jarno Veldkamp 1:52.942 6 0.951 7 4.503 145.19Aprilia RSV4 8

185 Roy Ruesen 1:53.013 9 0.071 8 4.574 145.10Suzuki GSXR600 9

15 André de Mik 1:53.832 4 0.819 9 5.393 144.05Kawasaki ZX10R 7

24 Joost Sparreboom 1:55.160 8 1.328 10 6.721 142.39BMW S1000RR 8

78 Yves Chaigneau 1:55.277 8 0.117 11 6.838 142.25Kawasaki ZX6R 9

30 Frank Wester 1:55.280 7 0.003 12 6.841 142.24Kawasaki ZX10R 8

32 Michael Wottke 1:55.446 5 0.166 13 7.007 142.04Yamaha R6 5

11 Maurice Karsijns 1:55.686 5 0.240 14 7.247 141.759

2 Klaas jan Bijkerk 1:56.160 4 0.474 15 7.721 141.17Aprilia RSV4 8

7 Jan Lambers 1:56.227 6 0.067 16 7.788 141.09Aprilia RSV4 8

131 Tjerk Jansen 1:56.387 8 0.160 17 7.948 140.89Ducati 999 8

26 Daniel Veel 1:56.696 8 0.309 18 8.257 140.52Yamaha R6 9

23 Tom Slagter 1:56.730 6 0.034 19 8.291 140.48Suzuki GSXR750 7

17 Ronald Nijman 1:56.768 6 0.038 20 8.329 140.43Honda CBR600RR 8

9 Jelmer Samplonius 1:56.806 8 0.038 21 8.367 140.39Kawasaki ZX10R 9

1 Gerard van den Akker 1:57.098 8 0.292 22 8.659 140.04Yamaha R1 8

758 Robin Brouwer 1:57.131 9 0.033 23 8.692 140.00Suzuki GSXR750 9

29 Bart Vranken 1:57.373 8 0.242 24 8.934 139.71Suzuki GSXR750 8

28 Bram de Visser 1:57.436 7 0.063 25 8.997 139.63Honda CBR600RR 8

5 Peter Buijs 1:57.447 6 0.011 26 9.008 139.62Suzuki GSXR1000 7

65 Anton van der Geest 1:57.502 7 0.055 27 9.063 139.56Honda 8

16 Bas Netjes 1:58.538 5 1.036 28 10.099 138.34Honda CBR600RR 5

80 Edwin van Bronkhorst 1:58.595 7 0.057 29 10.156 138.27Yamaha R6 8

62 Peet Goossens 1:58.711 4 0.116 30 10.272 138.13Yamaha R1 8

86 Peter van Aken 1:59.405 8 0.694 31 10.966 137.33Yamaha R1 9

239 Jeffrey Veenhuizen 1:59.831 8 0.426 32 11.392 136.84Honda CBR600RR 8

152 Co Kroon 1:59.995 5 0.164 33 11.556 136.66Ducati 1199 6

7 Pim Hendriksen 1:59.999 3 0.004 34 11.560 136.65Suzuki GSXR750 5

213 Henk Rinket 2:00.762 4 0.763 35 12.323 135.79Yamaha R1 6

410 Martin Veltink 2:01.094 8 0.332 36 12.655 135.42Yamaha R6 8

20 Jurgen Otten 2:01.628 4 0.534 37 13.189 134.82Ducati Panigale V4 7

53 Ben Von Unen 2:01.661 8 0.033 38 13.222 134.78Yamaha R6 8

22 Jouke Bakker 2:01.798 8 0.137 39 13.359 134.63Suzuki GSXR 8

178 Stefan Buitendijk 2:01.990 3 0.192 40 13.551 134.42BMW S1000RR 3

10 Willem Jansen 2:03.410 8 1.420 41 14.971 132.87BMW HP2 Sport 8

52 Olaf Korrel 2:03.810 7 0.400 42 15.371 132.44Honda CBR600RR 7

13 Jan Keuken 2:11.981 7 8.171 43 23.542 124.25BMW R1200S 8

18 Zwaantinus Onrust 2:20.211 3 8.230 44 31.772 116.95Ducati 999s 3

104 Wally Jacobs  45 0.00Suzuki GSXR 3

58 Dave Rogge  46 Kawasaki

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.439  in ronde  5  door nr. 84 : Thijs Peeters (BMW S1000RR)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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